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Upea kausi 2010 päätöksessään! 

   
 

Vanhemmat ovat elintärkeä osa lasten ja nuorten urheilua.  
 
Urheiluseuroissa ja annetaan usein vanhemmille ohjeeksi lapsen harrastamiseen osallistumisesta 
slogan ” Kuljeta, kustanna ja kannusta ”. Tämä on erinomainen yleisohje mutta, se ei ainakaan 
jalkapallossa pelkästään riitä. Jalkapalloseurat ovat suurimmalta osin täysin riippuvaisia aktiivisten 
isien ja äitien työpanoksesta. Suomessa on yli 200 000 alle 18-vuotiasta jalkapallon harrastajaa ja 
näiden lasten harjoittelu ja pelaaminen vaatii kymmenientuhansien vanhempien aktiivisen 
panoksen. Ilman aktiivisia vanhempia, jotka huolehtivat illasta toiseen siitä että toiminta pyörii, 
seurojen toiminta kuihtuisi hyvin pienimuotoiseksi tai pahimmassa tapauksessa loppuisi 
kokonaan.   
 
Edellisen lisäksi vanhemmat ovat myös lapsensa ensimmäisiä valmentajia. Lapsen liikunnalliset 
perustaidot alkavat kehittyä heti syntymästä alkaen ja liikunnallinen elämäntapa omaksutaan jo 
pienenä kotoa. Muutama vuosi myöhemmin, kun lapsi on jo aloittanut urheiluharrastuksen, 
vanhemmilla on edelleen erittäin merkityksellinen rooli omatoimisen harjoittelun ja muun 
arkiliikunnan aktivoijina sekä urheilullisiin elämäntapoihin opastajina.  
 
Vanhempien toiminnan palkka on tietenkin tyytyväiset ja onnelliset lapset, mutta toivottavaa olisi 
että me aikuiset osaisimme myös antaa toisillemme myönteistä palautetta silloin kun siihen on 
aihetta. Muistetaan siis antaa palautetta positiiviseen ja rakentavaan sävyyn toisiamme arvostaen 
ja kunnioittaen.  
 

Suuri KIITOS kaikille seuran toiminnassa kaudella 2010 mukana olleille aikuisille! 
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SSEEUURRAANN  TTUULLEEVVAAIISSUUUUTTTTAA  HHAAHHMMOOTTEELLTTIIIINN  KKAAUUDDEELLLLAA  22001111  JJÄÄSSEENNKKYYSSEELLYYLLLLÄÄ  JJAA  

SSEEUURRAAKKEEHHIITTYYSSPPÄÄIIVVÄÄSSSSÄÄ  SSYYYYSSKKUUUUSSSSAA..  TTUULLOOKKSSEENNAA    mmmm..  JJYYPPKK  22001155  VVIISSIIOO::  

  

11..  KKIILLPPAAIILLUULLLLIISSEESSTTII  JJYYPPKK::NN  NNAAIISSTTEENN  JJOOUUKKKKUUEE  OONN  VVAAKKIIIINNNNUUTTTTAANNUUTT  PPAAIIKKKKAANNSSAA  NNAAIISSTTEENN  

YYLLIIMMMMÄÄLLLLÄÄ  SSAARRJJAATTAASSOOLLLLAA  JJAA  BB--TTYYTTÖÖTT  TTAAIISSTTEELLEEVVAATT  SSÄÄÄÄNNNNÖÖLLLLIISSEESSTTII  SSMM--MMIITTAALLEEIISSTTAA  BB--

TTYYTTTTÖÖJJEENN  SSAARRJJAASSSSAA..  LLIISSÄÄKKSSII  SSEEUURRAANN  NNUUOORRIIAA  OONN  SSÄÄÄÄNNNNÖÖLLLLIISSEESSTTII  MMUUKKAANNAA  NNUUOORRTTEENN  

MMAAAAJJOOUUKKKKUUEETTOOIIMMIINNNNAASSSSAA  

  

22..  SSEEUURRAANN  JJUUNNIIOORRIITTOOIIMMIINNTTAA  LLAAAADDUUKKAASSTTAA  JJAA  MMOONNIIPPUUOOLLIISSTTAA  KKAAIIKKIISSSSAA  IIKKÄÄLLUUOOKKIISSSSAA  

AALLOOIITTTTEELLEEVVIISSTTAA  55--77VV..  TTYYTTÖÖIISSTTÄÄ  AAIINNAA  BB--NNUUOORRTTEENN  SSMM--SSAARRJJAAJJOOUUKKKKUUEEEESSEEEENN  AASSTTII..  

  

33..  JJYYPPKK  OONN  JJYYVVÄÄSSKKYYLLÄÄSSSSÄÄ  JJAA  LLÄÄHHIIYYMMPPÄÄRRIISSTTÖÖSSSSÄÄ  KKAAIIKKKKIIEENN  TTUUNNTTEEMMAA  ””BBRRÄÄNNDDII””  JJAA  

VVAALLTTAAKKUUNNNNAALLLLIISSEESSTTII  TTUUNNNNEETTTTUU  SSEEUURRAA  JJAALLKKAAPPAALLLLOOHHAARRRRAASSTTAAJJIIEENN  KKEESSKKUUUUDDEESSSSAA  JJAA  

PPYYSSTTYYMMMMEE  HHYYÖÖDDYYNNTTÄÄMMÄÄÄÄNN  TTÄÄTTÄÄ  YYHHTTEEIISSTTYYÖÖKKUUMMPPPPAANNIIEENN  HHAANNKKIINNNNAASSSSAA..  

  

44..  SSEEUURRAANN  JJÄÄRRJJEESSTTÄÄMMÄÄ  TTUURRNNAAUUSS--,,  KKOORRTTTTEELLIILLIIIIGGAA--    JJAA  KKEERRHHOOTTOOIIMMIINNTTAA  KKEEHHIITTTTYYVVÄÄTT  EEDDEELLLLEEEENN..  

  

55..  PPYYSSTTYYMMMMEE  TTAARRJJOOAAMMAAAANN  MMAAHHDDOOLLLLIISSUUUUDDEENN  MMYYÖÖSS  HHAARRRRAASSTTEEJJAALLKKAAPPAALLLLOOOONN  KKAAIIKKIISSSSAA  

IIKKÄÄLLUUOOKKIISSSSAA  
 

 
 

ONNITTELUT PALKITUILLE ! 
 
SPL K-S piirin palkinnot: 
Vuoden valmentaja: Isaac Hamdi 
Vuoden juniorivalmentaja: Vesa Stenroos 
Vuoden kaikki-pelaa ohjaaja: Kari Sario 
Vuoden naispelaaja: Janika Pursiainen 
vuoden tyttöpelaaja: Marika Ritvanen 
Vuoden PR-teko: JyPK 

 
 
JyPK:n palkinnot:                                                        Vuoden pallokerholainen :  Antti Nyyssönen              
Vuoden nuori Pallokerholainen: Oona Hannula       Vuoden juniorivalmentaja : Vesa Stenroos                  
Vuoden naispelaaja: Janika Pursiainen                       Vuoden tyttöpelaaja: Marika Ritvanen 
Vuoden taistelija: Sanna Pylkkänen                            Vuoden esimerkillinen urheilija: Tea Nevanpää 
Vuoden kehittynein pelaaja: Silva Heinonen             Vuoden taitopelaaja: Heidi Toukola 
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Jyväskylän Pallokerho ry:n hallitus vuodelle 2011: 
 
pj. Tapio Korhonen,  vpj.  Ari Itkonen, 
taloudenhoitaja Kari Muhli 
jäsenet: Ville Tamminen, Satu Paassilta, Tuomo 
Korhonen, Niina Saleva ja Merja Vartio 
 

yhteystiedot: www.jypk.fi 

 

Joululahjoja 
tasarahalla 
JyPK:n 
toimistolta ! 
 
Pyyhe 10€ 
Pipo 10€ 
T-paita 10€ 

 

Painopisteet 2011

• Joukkueiden yhteistyö ja 

seurahengen 

kohottaminen.

1. Kummijoukkueet

2. Seuran yhteiset tapahtumat

3. Edustusjoukkueen pelit

7

 
 

 

 Kaudella 2010 järjestimme monta hienoa tapahtumaa ja se huomattiin, kuten SPL:n K-S 

piirin PR-teko palkinnoistakin näkyy. Jatketaan kaudella 2011 samaan malliin. 

 Uutena toimintana valmentajat ovat ideoineet kummijoukkuetoiminnan.  
Kummijoukkueet:  JyPK 97 => JyPK 01 , JyPK 98 => JyPK 02, JyPK 99 => JyPK 03 
 

KÄYDÄÄN KANNUSTAMASSA JYPK:N JOUKKUEITA, TUNNUSTETAAN VIHREÄÄ VÄRIÄ JA 

LUODAAN HIENOJA YHTEISIÄ KOKEMUKSIA! 


